Pagaende planprojekt i Vasterleds Tradgardsstad och intilliggande omraden

Sbk’s benamning Stadsdel
Racketen 10,11 mfl Alvik
Racketen 8 Alvik
Ladugarden 5 Alvik
Ceremonien 5 m fl Nockebyhov
Del av Akeshov 1:1 Nockeby

Del av Arilen 19 Appelviken
Fastigheten Kaplanen 1 Nockeby
Omrade vid kv Psalmen Nockeby

St Mossens Backe St Mossen

St Mossen del av Ulv 1:1 St Mossen
Vasterled del av Ulv 1:1 Abrahamsberg
Vasterled del av Ulv 1:1 St Moss/Alsten
Diktsamlingen 1 Abrahamsberg
Bibliotekarien 3 Abrahamsberg

Markerade planprojekt pa karta men ej i arendeforteckningen

Nockeby

Nockeby
Alsten
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Diarie nr

2009-06788-54
2009-06779-54
2009-10481-.54
2009-14640-54
2010-06964-54
2010-15335-54
2008-01345-54
2010-00984-54
2007-39534-54
2003-00581-54
2009-19951-54
2009-19951-54
2010-18318
2010-16270-54

1997-01638-545

2006-16004-54
2005-02538-54
2006-16004-54

Adress/kvarter

Racketen
Racketen
Ladugarden
Ceremonien

Drottningholmsvag.

Gardsbogatan
Nockeby Kyrkvag
Guttormsvagen
Gréavling/Hermelin
St Mossens Ip
"Skidbacksskogen"
Koltrastvagen
Diktsamlingen
Bibliotekarien

Overséttningen
Kiselgrand
Nockebyvagen
S6 Vasterled

Boende-
form

brf

brf

brf, hr
skb
villa
hr

brf
brf

brf
brf
brf
brf
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Antal
Igh
150 Lokaler 1050 kvm
40 Lokaler
kompl med vindsvaningar
100 Senior, omsorgsbo 5-6 van
100 Programskede 2010-09-13
1 Detaljplan Laga kraft, 20110329
56 Pauvres Honteux 2 bost. Hus
12 Seniorboende, 2 proj
120 Byggherre NCC
- 3 G-mast
76 punkthus i 4 van
58 tva van. + inredd vind, 10 radhus
30 Startskede, Skanska
35 Seniorbostader

Ovrigt
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http://peab.capitex.sefintro.aspx?typ=CMNyProd&guid=3F 3BKBBQF M5HNM4J&county=Stockholm

http://insyn.stockholm.se/bromma/document/2010-11-25/Dagordning/8/365-10%20Tjut%20Ceremonien%20-%20rem.pdf
http://www.skb.org/index.php?page=nockeby
http://insyn.stockholm.se/bromma/document/2010-10-28/Dagordning/5/318-10%20bil%201%20Startpremoria%20Arlien%2019.pdf
http://insyn.stockholm.se/bromma/document/2008-11-27/Dagordning/12/417-08%20bilaga%205.pdf
http://namninsamling.se/index.php?sida=2&nid=4748

http://www.storamossen.info/

http://www.insyn.stockholm.se/bromma/document/2006-01-24/Dagordning/21/Stora%20Mossen, %20planbeskrivning.pdf

http://insynsbk.stockholm.se/Byggochplantjansten/Pagaende-planarbete/PagaendePlanarbete/Planarende/?JournalNumber=2010-18318
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